

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Блохина ул., д.4, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто шестьдесят шесть тысяч восемьдесят пять рублей 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						17,2		166 085,17
ЖЭС-1						17,2		166 085,17
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (вентканал) БП-00022553 Крепс Штукатурка Мастер для внутр/наруж работ (25кг)	ТЕРэ4.01-09-06-001	10 м2	1,8	22 161,48	39 890,67	
				кг	170	19,74	3 355,80	
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (45) БП-00025136 Соединитель обжимной 26*1" НР БП-00021298 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка LD Pride БП-00015741 Кран шаровый 20 ВВ 00-00011154 Труба металлопластиковая DN 20*2,0мм 00-00009399 Тройник 20x1/2НРx20 пресс	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,4	37 513,65	15 005,46	
				шт	1	291,42	291,42	
				шт	8	243,33	1 946,64	
				шт	8	288,00	2 304,00	
				м	4	61,17	244,68	
				шт	3	164,00	492,00	
3	3	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (45) БП-00025126 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 1" *3/4" БП-00025160 Соединитель пресс DN 32*1" ВР БП-00024854 Переход стальной ДУ 32x20 ТУ 00-00012339 Тройник пресс с переходом на вн.р. 32*1"*32 00-00012338 Труба м/п Valtec 32(3,0) ,букта 50м 00-00005287 Ниппель 1*3/4	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	3	29 568,89	88 706,66	
				шт	2	102,27	204,54	
				шт	3	274,73	824,19	
				шт	2	68,00	136,00	
				шт	6	928,13	5 568,78	
				м	30	330,03	9 900,90	
				шт	4	77,00	308,00	
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	6	1 824,44	10 946,66	
5	5	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	6	1 922,62	11 535,72	

Прямые затраты по разделу:	74 798,62
в т. ч. зарплата:	48 419,47
Накладные расходы по разделу:	40 707,48
Сметная прибыль по разделу:	22 898,21
НДС 20% по разделу:	27 680,86
Итого по разделу, включая НДС:	166 085,17
Прямые затраты по всем разделам:	74 798,62

в т. ч. зарплата:	48 419,47
Накладные расходы по всем разделам:	40 707,48
Сметная прибыль по всем разделам:	22 898,21
НДС 20% по всем разделам:	27 680,86
Итого по разделам, включая НДС:	166 085,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.